
UFFICIO PERSONALE  Maria Pagano – tel. 09321914089 – email: rgic80100c@istruzione.it 

 

 

                      

UNIONE EUROPEA MINISTERO DEL’’ISTRUZIONE E DEL MERITO REGIONE SICILIANA 

  

 
                                                   

  

                                                                                          Al Sito web dell’Istituto 

                                                       All’Albo dell’ Istituto  

                                                                                     

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto    il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e  

               D’istituto di terza fascia del personale ATA per gli aa.ss.2024/2025–2025/2026–        

2026/2027: 

  
Vista    la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Ufficio IX – Ambito Territoriale   

             per la provincia di Ragusa relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie         

di terza fascia del personale  triennio 2024/2025 – 2025/2026 -2026/2027.  

 

DECRETA 

 

 premesso quanto sopra, in data odierna (19\08\2024), sono approvate e pubblicate le 

graduatorie Provvisorie d’Istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 

2024\2027, per il conferimento di contratti a tempo determinato.  

 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei 

dati personali sensibili 

 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso  

reclamo al Dirigente della Istituzione scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 

l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che 

dovessero rendersi    
          Il Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Teresa Giunta 

     Istituto Comprensivo “L. Capuana”       UNICEF 
Piazza Martiri d’Ungheria N. 4  tel. 0932/1914089  C.F. 80005770880 

             email: rgic80100c@istruzione.it – pec: rgic80100c@pec.istruzione.it - sito web: www.iccapuana.edu.it 

Codice Univoco D’Ufficio:UF4QL7 

97010  GIARRATANA (RG)  

mailto:rgic80100c@istruzione.it
mailto:rgic80100c@pec.istruzione.it
http://www.iccapuana.gov.it/

		2024-08-13T11:12:30+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dalla Dott.ssa Teresa Giunta,  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate TERESA GIUNTA




